



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002206537
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A03 กฟจ.ลป.
 ที่อยู่(Pur. group address): 405 หมู่ 1 ต.ชมพู.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
 179/2
 -
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

**ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้
 เรียบร้อยแล้ว**

(ลงชื่อ).....
 (.....)
 ลงวันที่.....17 มี.ค. 2566.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุงานเซฟตี้คือกงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 6 รายการ
 อนุมัติที่ น.1ลป.(บห)3336/2566 ลว.14 มี.ค.2566
 จุดจัดส่ง แขนกคสังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
 ส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG เครื่องหมายการค้า "AZ"	100.000 ชิ้น	1,290.00	129,000.00
2	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm เครื่องหมายการค้า "VECO"	200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00
3	1-03-011-0000 CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM. เครื่องหมายการค้า "KPC"	100.000 ชิ้น	128.00	12,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสถิตย์ พรหมเสนา)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.
 วันที่(Date) 16 มี.ค. 2566.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสถิตย์ พรหมเสนา)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.
 วันที่(Date) 16 มี.ค. 2566.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002206537
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-07-001-0005	70.000 ชิ้น	3,600.00	252,000.00
SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST เครื่องหมายการค้า "GKA"				
5	1-07-003-0209	3.000 ชิ้น	2,500.00	7,500.00
PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. เครื่องหมายการค้า "GKA"				
6	1-09-025-0040	71.000 ชิ้น	600.00	42,600.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS เครื่องหมายการค้า "GKA"				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				455,900.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				455,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,913.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				487,813.00

(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสถิตย์ พรหมแสน)
 (รจก.(ท) รักษากาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 มี.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสถิตย์ พรหมแสน)
 (รจก.(ท) รักษากาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 มี.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3๐๐2206537
วันที่ 15 มี.ค. 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ๔๐๕ หมู่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๓-๗๑๙๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	๑๐๐	อัน	๑,๓๘๐.๓๐	๑๓๘,๐๓๐.๐๐
๒	PREFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. 21.80mm	๒๐๐	ชิ้น/piece	๖๔.๒๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๓	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๓๖.๙๖	๑๓,๖๙๖.๐๐
๔	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	๗๐	ชิ้น/piece	๓,๘๕๒.๐๐	๒๖๙,๖๔๐.๐๐
๕	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	๓	ชิ้น/piece	๒,๖๗๕.๐๐	๘,๐๒๕.๐๐
๖	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๗๑	ชิ้น/piece	๖๔๒.๐๐	๔๕,๕๘๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๕,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๙๑๓.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๗,๗๑๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้


- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับคำสั่งได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
24 มี.ค. 2566
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๒๖๘๓๖ ชื่อพัสดุงานเซฟตี้สตัด์ของบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง


ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสถิตย์ พรหมเสน)
รองผู้จัดการด้านเทคนิค รักษาการ
แทน ผู้จัดการ
วันที่ 16 มี.ค. 2566
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
วันที่ 17 มี.ค. 2566

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๒๖๘๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๒๑๘๘๒๕